令和３年５月１８日

保護者  様

春日井市立松山小学校

校長 垣内 秀幸

個人懇談会の日程調査について（お願い）

 新緑の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校教育推進のためご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、１学期の個人懇談会を、下記の通り開催いたします。つきましては、日程の調整をしたいと

思いますので、ご都合の悪い日をお知らせください。

        の内容をご記入頂き、担任まで全員の方がご提出くださいますようお願いいたします。

 なお、提出は５月２５日（火）までにお願いします。 全学年の日程調整後、下部に決定日時を担任

が記入し、再度この紙面でご案内申し上げます。

（切り取り等は必要ありません。このままご提出ください）

記

１  期  日

        ７月１３日（火）、１４日（水）、１５日（木）、１６日（金）の４日間

２  時  間      午後１時４０分～午後３時５０分まで

      年    組    番   児童氏名(               ）さん

    <ア・イどちらかを○で囲んでください。>

    ア いつでもよい。

    イ  都合の悪い日がある。（都合の悪い日に×をつけてください）

         （  ）７月１３日（火）    （  ）７月１４日（水）

         （  ）７月１５日（木）    （  ）７月１６日（金）

＜懇談日時（担任が決定日時を以下に記入します）＞ ※ここは記入不要です

   懇談予定日時は

               ７月 日 午後(  時  分)頃からです。

       ＊ 駐車場がありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。

       ＊ 上履きを各自ご持参ください。

（  ）年（  ）組  氏名［                   ］

（  ）年（  ）組  氏名［                   ］

（  ）年（  ）組  氏名［                   ］

本校に在籍する

兄弟・姉妹がおみえの場合、

学年・クラス・氏名をご記入

ください。

都合の悪い日が多い
場合、ご希望にお応え
できない場合があり
ます。

ご了承ください。

※ 裏面に学校公開日の代替行事についてのお知らせがあります

学校公開日の中止により、保護者の皆様におかれましては、お子様の学校での様子を見る機会が減っ

てしまうと危惧されていることと拝察しております。そこで下記の通り、７月個人懇談会期間中に、学

校公開日を設定いたします。ただし、今後の感染状況によって、個人懇談会の延期や中止も予想されま

す。その場合には、ホームページやホーム＆スクールで再度連絡をさせていただきます。

記

３  学校公開日（予定）

   令和３年７月１３日（火）～令和３年７月１６日（金）計４日間

           １０：４０～１１：２０（３時間目）※日課はＢタイムです

           （昇降口受付時間 １０：２５～１０：４０）

４ 保護者の皆様の参観日割り振りについて

２でお知らせする懇談日の３時間目のみ （各ご家庭１回）

５ その他

※割り振り日程のうち、各ご家庭１回の参観が可能です。また、教室内の密集を避けるため、一

人での来校をお願いします。

※ご来校いただく際には、点線より下の部分に必要事項をご記入の上、懇談当日ご持参ください。

（ご来校いただく個人懇談会当日に点線で切り取ってください）

６ 新型コロナウイルス感染症対策について

○教室内で参観していただけますが、ソーシャルディスタンスにご留意ください。

○37.5度以上の発熱、体調のすぐれない方は参観を見合わせてください。また、参観日を変更す

ることはできませんのでご了承ください。

○マスクの着用をお願いいたします。また、教室内や廊下での会話はお控えください。

○校舎へ入る際は手指の消毒にご協力ください。また、下記の受付用紙に必要事項をご記入の上、

ご持参いただき、昇降口受付にご提出ください。(参観者記録のため)

○教室内の密集を避けるため、一度に学校へお越しいただく人数を制限しております。複数学年

にまたがってお子様が在籍されている場合は、同日に参観していただきます。

７ その他

○ 駐車スペースがありません。お車での来校はご遠慮ください。臨時駐輪場を体育館前とピロ

ティ前に設けますのでご利用ください。

○出入りはお子様の昇降口からお願いします。お履き物はお子様の学級の靴箱の上に置いてくだ

さい。なお、各自スリッパ等をご持参ください。

○授業教科及び教室については、後日あらためてご案内いたします。

○児童の集中力に影響し、授業の妨げになることがあるため、写真・動画の撮影はご遠慮くださ

い。

学校公開日 受付用紙           ※当日、昇降口の受付で提出してください。

  ／  （   ）年（   ）組  児童氏名（            ）

参観者氏名 児童との関係 体温(℃) 健康状態

体温：当日朝の体温・または直近の体温を記入   健康状態：健康であれば「〇」を記入

日付

学校公開日 代替行事について